ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

MOÇÃO DE
APLAUSO

"CASA DR. ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA"

T E N T R A D A NA S E C R E T A R I A

E m 0 2 / r ^ 4 ^016

.secretário

D E S P A C H O
APROVADO NA SESSÃO D E

Data:

Jose FernandQleite Aires
Presidente

E M E N T A : Requer que envie Votos de Aplauso a Sra. Dayse Auricéa
Silva Alves.

.;ÇÂMAí̂ Â i(iUi\iCiKAL ÇE BOAVISTA

Senhor Presidente; ' SaiadasSessões^l-^/^í^^/it

Requeiro a Mesa, na forma regimental, com a aprovação do Plenário para solicitar
que esta Casa Legislativa Mirim registre em seus anais e conceda Votos de Aplauso a
Sra. Dayse Auricéa Silva Alves em decorrência de sua indicação à Secretaria Municipal
de Educação, Cultura e Desportos.

Solicito ainda, que seja enviada uma cópia desta Moção à Homenageada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista,
Casa "Dr. Antonio Pereira de Almeida",

Em 02 de abril de 2016.

H E R B E R T VAGNER VIR
VEREADX:)R

;INI0 DE ALMEIDA